様式第1－1号

書支出証拠

景昌氏采

経費項目 調査研究費･研修費･広N紘報費･鶏開謂勧費･会議費･資料ｲ鰄費･資繩肯入費.嘘･藷銅濱･人件費

内 容 会派コピー機リース料（4月分）

年月 日 令和5年4月4日～令和年月 日 金 額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 4月分のリース料

｣奴1労Y古到。

県政との

関連性

、.Ⅱ貝MX言只口'|､｣1千/〃

通p"蕊迩｡韮遡江=2.1,_450_

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

21,450 円

案分率(b)

／

100％

』基4力1口割=且二山醍、ログ、Uノ

21,450 円

001／001 003 0000666＃0000666 000（

（ 1／ 1）

000066E

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6 000359

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉

リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6-1 ‘名古屋ルーセ

ントタワー8F

中部支社静岡営業所静岡グループ

ｲ

IIIIIIIIIB'1''llll'IIII'II'1'III0II'II'II'II'II'11'II'IIoIImlllllll

;求書番号 202303－4－007086

000359

請求書番号

お客様番号

犬0010025

0000668

06660000107

001/001 Tel O50－3819-5216A IBOOO5

口座振替請求明細書

発行日2023年 3月20日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

拝啓､毎々格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます． リコーリース株式会社

罰今月分のご請求金額は下記の通りとなっております｡

ご査収の上、宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます。

【自動引落し口座】

ー
自動引き落し指壼今融機関の口座へは、引き落し日の前日（金融機関営業日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます6

口座番号の下3桁は､お客様情報保護のため「***｣と表示しています6

＜お願い＞
1,上記ご請求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます｡

2.引き落し日は月1回指定された日とさせていただきますので､予め預金残

高の砿認をお願い申し上げます｡

3.既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある場合はご了承ください｡

請求明細書

L :ﾘｰｽ C:ｸﾚｼﾞｯﾄ R;ﾚンタル P :バｰｿﾅﾙ・クレジット

01 :ﾘｰｽ料金等 03 :保守料金 04:合意解約金 05 :物件代金

K:割賦X:その他S

06 :弁済金 07 ;その他保守料金以外消費税率10%

区分

種類

引き落し日 2023年4月 4日

ご請求金額 21，450円

＊＊＊.＊＊＊，

＊＊＊＊＊＊

､ 摘 要
放堂

他数量
重舞

請求金額

請求消費税額
請求期間

当同識

■■■
浄岡県韻会ふじのくに県民クラブ

RICOHMP 6055 SPF

1

〕1

191500
l ､

11950

１
０３

４
４

３
３

フ
ロ
ア
画

５
０

３
６

頁 計
19

1

０
０

０
５

５
９

合 計
191500

０５９１

様式第1－1号

－草~=乏司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ・ 会派）

I

ふじ0

轄琿番号

経費項目 司詰研繧･研修費･圃就報費･霊調誇括鱸･会議費･鮮昨励潰･資単朧入費錘う 蒻銅i費･人件費

内 容 インターネット関連費 （4月分）

年月 日 令和5年4月10日～令和年月 日 金 額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 4月分基本手数料

政務活動.

県政との

閨i車』件

領収書金額(a)

1,100 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1,100 円

様式第1－1号

整理番号 ’ 〃－3

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 罐職費研修費広繍広識費舞繍講瀧償会議費資料癖資購艤入費蘂費事辮費⑬
内 容 事務職員給与（4月分）

年月 日 令和5年4月21日～令和年月 日 金 額 199,000円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 4月分給与

政務活動・

県政との

関連性

、I墨鑑盲xplu1十〆

職員給与・手当 200,000円
雇用保吟料寸巷令 八1000円

計 199,000円

給与支払明細書

令和5年4月分

氏名■■■■■■*通勤手当： (自転車2km未満) 0円

給 与 通勤手当 支給額合計

控 除額

所得税 雇 用

保険料

控除額

卜一
一
三
口

〈
ロ

差引支給額

円

200,000

円
０

円

200,000

円

4,770 1,000

円

5,770

円

194,230

円

受領印

受領日

■
》

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

199,000 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

199,000 円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

を誇瑳 号 4－4

経費項目 調翫形讃･研修費･広聴広報費･野懇情常舌鱸･会議費･資料旧蹟魑 事務費･蒻銅漬･人件費

内 容 新聞購識斗（読売新聞朝刊）

年月 日 令和5年4月24日～令和年月 日 金 額 3,865円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年4月分購読料

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

､､1ﾘ只川X＝口･I,｣1千"〃

振込金額摘丞手数料

3,700円十165円＝3,865円

鳴職蓋溌塞忍; -蝋

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

3,865 円

案分率(b)

／

100% 3,865 円

》
頭 求書 『;~冤一,←-憲一.､ 令和5年04月 15 日

i ' 〒420-0042静岡市葵区駒形通3=3-3
i '様式鋪社よみうりエコー

|“謬論綾大江蝿ソふじのくに県民ｸラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

『哩又ﾉ占

0_063508

ロ

名口口 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和5年04月分

税率／軽減税率適用8％

合 計 ¥3,700

合計金額 ¥3,700

様式第1－1号

整理播号 l 4-t

支出証拠書 ‘

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 罐研潅･研修費･圃諏報費･野淵謂鋤費･会議費･資料{恂鍛函 事務費･藷緬費･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和5年4月26日～令和年月 日 金 額 3,700円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年4月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

ﾄ

領収証（口座振替） ．

兎蕊奇慌■ふじのくに県民ｸﾗﾌﾞ

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-57-7糠
株）

TEL O54-295-7700

こ曙読あﾉか些ﾌ豆さい泄寸示証U二1昇存下さい詮鋤『の他f訂正したbの㈱砒効-rﾂｰ

賑~醇血=261ｼがフ調…lJ ﾏ ﾏ..‐ . .､ ﾛｰｰ =ﾛ ﾛ ﾛ ﾛﾛ .------ ... ...
1

振

様

画
槇収日: '櫛坤州z68

０
．
．

０７３

‐ 篭弗 ＃湖一 ・ ！

※朝日新聞朝刊

10%対象 ・0
8%対象 3,700

闇鯨鍋卜芸慧籠 ド 剛

1

’
3,700

(内消費税 O)
(内消費税 274）

I

f喉i 華う 領収金額(含消寅説)

3,700 円

2023年 04月分
領収致しました。

星． 月 日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

､貝lⅨ吉窒鐸貝(aノ

3,700 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

3,700円

様式第1－1号

整琿番号 ｜ ケー6

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ・ 会派）

陸ﾛ時＝ハーグ 、 一"L＝ハ､ l －L蓉茸手L謹一ﾛ l 『＝' Lj1 ､

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

経費項目 調査研ﾁ蹟･研修費･広卿報費･霊脚謂勧費･会議費･資料侑戎費鰯 事務費･事謝折費･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞、静岡新聞）

年月 日 令和5年4月26日～令和年月 日 金 額 14,800円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年4月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、11貝JLX､音只ﾛ1,｣1千グク

別紙のとおり

1重p麹4詞哩･錘｡､”ゴ 14，800
厚 ｡.－－－－』争

14,800円

／

100% 14,800 円

B

i ’〒420~0853 〈金融機関口座振替済〉領収証
静岡市葵区

追手町 ，~‘ ’3421蝿；[お篝織鯛会零暑,
県庁本館

4F *2023年4月より

ふじのくに県民クラブ 様 静岡新聞の
夕刊は廃止されました★

雪
1

I

’

取次店八千代町｜

’

2奔4月 26日

文字訂正印,領収印無きは無効

i

I

I

I

軽減税率(消費税8％）対象 ＊商品は対象外(10%)

［内釧

ご愛読ありがとうございます

上記新聞代金正に領収致しました

I

"0120-40-2083

’

1

1

〒420-0853 <金融機関口座振替済〉領収証
静岡了罐区 (21-06)【お客様照会番号】

追手町 9－6 23年 4月分■■■■
鼎〒本館

4F *2023年4月より
ふじのくに県民クラブ 様 静岡新聞の

・ 夕刊は廃止されました★

園
ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

１

ｌ

ｌ

ｊ

ｌ

Ｉ

１

１

１

Ｉ

取次店八千代町

23年 4月 26日

文字訂正印,領収印無きは無効

軽減税率（消費税8％）対象 ＊商品は対象外(10%)

［内釦

ご愛読ありがとうございます

上記新聞代金正に領収致しました

＝い

■ 閉lL

（（［

"0120-40-2083
1

1

鱗 読 紙 数 金 額

毎日新聞朝刊

日本経済朝刊

産経新聞朝刊

１
１
１

０
０
０

０
０
０

７
４
４

３
，
，

３
４
３

合計 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

誘 読 紙 数 金 ． 額

静岡新聞 1 3 ，300

合計 ￥14 ． 800

様式第1－1号

－7~ご~ﾃヌ

書支出証拠

毒員E

華理番号

経費項目 調査研究費･研修費･広聴蝉費･雰誰情諾鱸･会議費･資料竹城費･資滞艤入費壁う 詞銅置･人件費

内 容 会派インターネット通信料金（4月分）

年月 日 令和5年4月28日～令和年月 日 金 額 1,783円

目的 県政や牡会情勢の情報収集

使途 令和5年4月分インターネット料金

學｡力1口翠

県政との

関連性

県政や社会情勢の情報を収集し、会派の政策や議会質問等の参考にする。

＜1涙】{X宕言貝亡11,｣ｲギグ

インターネット通信料金揖丞手数料

(ひかりﾌｧﾐﾘｰ隼ｺｰｽ）

21,120円 十 275円 =21,395円

対象期間： 令和5年4月～令和6年3月のうち、 4月分を充当する。

oタβヶ: ZAJ〃円×〃Z

JW,､/Jβ〃： "､ﾉ〃周×光

月

月

＝〃"円…今回充当”〃

=/f6/Z

鰐;職難躍蝋二蝋！

月
’“蛸ﾉ隊g)諺ｸ、

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

態 収書金額(a)

1,783 円

案分率(b)

、 ／

100％

』異イカ1口割貝ジエ1当何只lログ、Uノ

1,783 円

〒420-0853

静岡市葵区追手町9-6

静岡県議会・
ふじのくに県民クラブ会長様

請求書
請求No. 2023040019

2023年4月10日
静岡県議会・
ふじのくに県民クラブ会長様

■■■■■
〒424-0888

株式会社
畢
調

2－1－5

下記の通り御請求申し上げます。 TELO54-347

お支払いは下記銀行弊社口座へ2023年5月 末迄にお振り込み下さい。

静岡銀行草薙支店

口座番号普通口座No. 0645922

口座名義株式会社トコちゃんねる静岡

※振込手数料につきましては、貴社負担にてお願いいたします。

請求金額

摘 要 数量 単位 単価 金 額

ひかりﾌｧﾐﾘｰ隼ｺｰｽ(年払）

2023年04月～2024年03月分迄 1 ID ￥19，200 ￥19,200

小 計 ¥19,200

消 費 税（ 10％） ￥1,920
今 ユ
ロ ロI ¥21,120

様式第1－1号

一軍~三~§可

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）％

筈再当含方

経費項目 薙研罐･研修費･広聴騨費･雰識情等瀧憤･会議費･資料{鱸･資料購ｽ費國ゞ弼濱･人件費

内 容 事務用品代（オフィスペーパーA4，修正テープ他）

年月 日 令和5年5月2日～令和年月 日 金 額 5,277円

目的

使途

ユョカ1口翠

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

I
P

9

L且冗即自n面
S青争両県ノテ壺壷壱
静岡県静岡市葵区追手町9-6Z
館4F
電詰;054-205-3170店ｺ-}";240738
2023年5月2日(火) 14:12

ﾚｼﾞ :#208415

， ﾘｺｰﾘｰｽ 貴;|■■ 1件
合叶 1件

1 卜即受領は別領収胚となります

I

i ※スマホの払込粟(PAYSLE等）
でお支払された増合、
支払完了まで数分かかります

受取害(ご依頼人控え）

偏藺可~－言一戸一目､1

銀行 支店

代行会社リコーリース株式会社

■
財
４
名
■

5，2万円

岡
具寺店

-ゾﾔﾊﾟﾝ(力

ﾌｼﾂｸﾆｹﾝﾐﾝｸﾗプ.

）
P

b

'鋪I醤剰手数料 ｜ 円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)領収書金額(a）

5,277 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

5,277 円

求書
罫姜圭

一 同月

RICOHー

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6県庁本館4F

ヘ。_ｼ､､ :0001/0002

発行日2023年04月28日請求No.23044895216

リコージャパンふじのくに県民クラブ様
■■■■■

■■■■■

お問合わせ請求啓お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

Ta:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

IIIIIIIIIOO1･0IIII'IIII'llul'lllul'IIIBIIDIIpIIBIIEIIpIIqIIUII叩III

428AKA1015221# 0185420001/0002

’
一

お署様コー

）下記の通りご請求申し上げます。
程顛口座番号

雪匝一UgU1U7E
淘苫

吾具支店

掃入銀行

静岡

名義人ﾘｺｰｼﾞﾔﾊﾟﾝ(力
2023年04月30日締分お支払期日2023年05月31日お支海法振込

今回ご請求金額（税込） 5，277 円

【お取引明細】
月日 商品名 伝票Nn 数 量 単 価

ご発注Nq･備考

04．10ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰmﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N53950 1 3,782
設置先：ふじのくに県民クラブ

04.10ｱｲﾝ消しゴム軽<消せるﾀｲﾌﾟ ﾊ鹸ﾝﾄﾞﾙﾊﾟﾂｸN53951 1 186

小1ﾊﾟｯｸ(5個） 設置先：ふじのくに県民クラブ
04.10シザプ替芯0.5NMB1個(40本) N53952 2 100

設置先：ふじのくに県民クラブ

04.10修正ﾃｰﾌﾟ○ﾓﾉｴﾙ才N本体5NM幅×10N1個N53953 3 210
設置先：ふじのくに県民クラブ

お買胎令額合計 （税込 5,277）
10％対象 （税込 5,277）

お買上金額

［税抜］
3，782

消費税金額

378

18

20

63

６
０
０

８
０
３

１
２
６

９
９

７
７

４
４

８
８

９
９

７
７

４
４

【お知らせ】弊社の適格請求書発行事業者登録番号は､T1010001110829 となります。
う問合せの際は､請求書右上の請求No.をお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要のﾛ唾|落もご用意しております。

様式第1－1号

書支出証拠

召・議晨

鐸

歪〕墾沓万得 ！ 学－7

経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費･雰調青報鑛･会議費･資料ｲ鰄費“夢 事務費･蒻銅漬･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和5年5月8日～令和年月 日 金額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年4月分購読料 ．

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、1mHX言只向1､｣1千〃

Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
↑

町

画
聖
澪

領収証
9－6本館4階

ふじのくに県民クラブ様

中日プラスの月額330円プレミアム

会員を募集中です。

詳しくは販売店まで

お問い合わせください。

2023年4月分

露悪扉
(8% 4,400円）
flnⅨ 0円）

踊鋤肺岡等
b l

L 』 』

. 4，400亜砿醒劇溌i填這に罵郵如罵

■ 400円
仁中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4,400

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収； 金額(a)

4,400 円

案分率(b)

／

100％

學勿力1両語刈真冬 1額(a×b)

4,400 円

様式第1－1号

-7-言~7万河

支出証拠書

(会派名。議員氏名ふじの<に県民クラブ．ﾀb 会 派）

華理番号

経費項目 調査研嶺･研修費･広聴翻費･野淵誇瀧謄･会議費･資龍H賊費･資繩青入費辱勇蒻緬費･人件費

内 ， 容 会派ネットワークの保守管理料（4月分）

年月 日 令和5年5月10日～令和年月 日 金 額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（4月分）

政務活動。

県政との

関連性

＜ﾛ貝収蕾貼1寸砕＞

24，904江逓韮訓蕊塑罰砿蕪塗蹴罵

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

J昂=い' 些哩、uﾉ

24,904 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支日』妬r己Y1へ､

24,904 円

謹
頭 求書〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付： 2023年4月3日

請求番号:S7 -19030
静岡県議会ふじのくに県民ｸラブ

御中

②宇式ｴﾝプ
代表取締役

下記の通りご請求申し上げます。

〒422-8004静岡 愛河区国吉田乱f=6

'h:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者名■■■■■■■
(うち消費税額等10% ¥2,264-)

お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座:スルガ銀行東静岡支店普通預金9l410606

CM23-437-0 10527-0 1/1ページ

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名

ネットワーク障害支援月額保守契約料

契約N6■■■■■

項 』．島，"』．白、 塁、 ‐ 、壱‘鼠,-識｡､, ． ､.患 ,塁． ．
令

一ﾛﾛ・ ‐ ‐ .『 ‐ 『名
訂ﾖ 蹟刮 口 言

為 一 『-1 _

一
国
戸
諄
一

毛

手

岳

や

い

Ｆ
■ 型J、 鴫- -名

6 世

' 一
ど≦数量

一

単J 位 【単一価≦ -』
壹争 金額(税海．

1 ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1 式 22,640 22，640

合計 22,640

4月度

様式第1－1号

－7-三-77司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ． 派）会

幸蝿否呑

経費項目 調査研窄･研修費･圃鉱報費･蕊識儒瀧噴･会議費･資料鰄費･資繩肯入費･事務費･謡緬費.唖
内 容 事務職員給与（4月分）

年月 日 令和5年5月10日～令和年月 日 金額 247,397円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 4月分給与

政務活動・

県政との

関連性

、ロ泉HX言只ﾛ‘|､｣1千〃

職員給与・手当 248,640円

雇用保険料立替分 △1,243円

計 247,397円

給与支払明細書

令和5年4月分

氏名■■ﾛ■＊通勤手当： 1ケ月定期(パｽ) 5,100円+(JR) 12,540円=17,640円

/知 時間x /lj"FI=23/l000FJ

給 与 通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料一

控除額

ハニL
口 ロI

差引支給額

円

231,000 17,640

円

248,640

円

5,780

円 ・円

1,243 7,023

円

241,617

円

受領印

受領日

■■
よ月／o日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収 i(a)

247,397円

案分率(b)

／

100％

＝切刃1日…星へ閨醍､巳〃、リノ

247,397 円

様式第1－1号

整国播号 I 4－／2

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

蕊納付場所等は 覧下きい。

344ZO-65U1

静岡県静岡市葵区』

9－6

等岡県庁本館3隣

ふじのくに県民ク・
（雷話料今） 様

上記の金額

融機期

ユ1

1
1

経費項目 調査研ｦ蹟･研修費･広聴蝿費･蕊調誇瀧憤･会議費･群H鰐･資粥鯖入費函 事禰ｿ漬･人件費

内 容 会派電話使用料（3月分） 5月16日付け納入通知書

年月 日 令和5年5月16日～令和年月 日 金 額 2,901円

目的

使途

』里4万1口割一

県政との

関連性

年度 令和5年度 会計汁目 会計01"14項07目 02節08

収納梶間
稀 号 22000 錆付符号 23000010130000005131

削定番号

金額

2300077- 2

2,901円

確認番号

納期限

051400 1納付区分| 315

令和5年5月31日

所風名(連総先）経営管理部財務局 電話: 054-221-2123

"珂瓦扇蕊、

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領1限書金額(a)

‘ 2，901 円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

2,901 円

兼
洪
識

〕
ｌ
］
叩

掛
圧
剛
芦
咄

１
斗

瞬
蝿
畔
J1n

』
、
Ｊ

余
１
、
ｑ

1

紺
工
、

司
墹

『 繭
蹴
温
血

士
菩
、
紺
、
血
隠
ｍ
１
Ｉ
か
善
補
血
、

俳
錨

函
四
通
Ｃ
画
沮

恥
気
ｕ
氏
１
才
Ｓ
ｍ
酢
）

艶
耐
翠
調
鵡
・
翠
雨
蝿
・
高
詞
恩
寵
・
醐
蓋
韮
迩
一
蝿
・
昨
黙
鴫
雨
零
熱
れ
）
噸
茎
群
慰
・
冊
斜
噸
・
冊
識
鋪
．
、
零
噸

…

l l

’ RnCOH 発行日 2023年5月27日

領収証No. B9A137

領収証

ふじのくに県民クラブ様
ｰ

－1 ，

ｐ
ｍ
ｌ
ｐ
ｍ
ｌ
閲
卿
一
詞
行
）
｜
」
ｕ
ｌ
〕
多
寸
二
一

Ｎ
凶
凹
吋
口
悶

’

いつもﾘｺｰ商品をご愛顧いただきましてありがとうございます｡

2023年5月22日にお支払いいただきました代金の領収証を

お送りいたしますのでご査収ください｡

騨
訂
．

。
ｖ四

既

粘
秤
伊

鍵
蝋

●
淋
餓

ｗ

ハ

■

叩

騏
印
．

秤
〉

４

Ｊ

子

￥

貼

瑚
す乳

Ｊ

Ｊ
鞍
弾

港
内
■
》

。

＃ｎ
吋鯛

３
．
弾

》

《

膳

馬
時

〉
心
門
毎

凸
匙

翫
●
唱

津
雷壺望

鞍
孫

一
や
》
濡
手
誌

鼻
蕊
リ
東

諄
舞
侭

癖
。
〉
鍬
や
３

丁
・
肘
４
．
ｑ
酔

卜
Ｆ
少
。
＃

蝿
鍛
哉
●
鋲
、
設
い

，
弛
頭
邨
鐺
△
群

唱

咄

＃

●

４

蹄
晶
謬
。
箔

、
。
幾
鞭

口

ｑ

ｑ

Ｆ

玲

抄

》

入
》
令
騨
．

玲
悪
鈴
‐

少
少
■
が
■
晶
誰

嚥

灘

ど
恥
＄

卜
凹
舟
綴
呼
『
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

鰄
職
》
｜
識
一

。
雨

℃し

印紙税申告納

付に森
(お問合わせ）

部門請求書お問い合せ窓口

TELO120-138-970

※当社ではこのﾌｫｰﾑでの領収証には､黒色の印鑑を使用しております｡
※金額等を訂正したものは無効とします。
※再発行は出来ませんので、大切に保管願います。
※入金取消し等の連絡があった場合、本領収証は無効となります。

I

》
唖

犯

撫

瀦

恥

．

災
〆

ｑ

ｆ

ｆ

＃
、
禽
弥

‐
．
”
吋

訳
、
Ｊ

抑叩

嘩

牡

叱

私

唾．

“
ず

路

・

溌
唾
難
舞
、
》

・
叩
い
，
＃
。
、
●
／
吋
凡

》
《
咄

四

Ｄ
Ｆ
ｑ
。
．
Ｊ

“
少
。
“
。

・

４

．

Ｆ

４

４

硯

．

ｑ

Ｌ

Ｇ

・

唱

酔

鞘

氏
・
・
“
・
守
．
．
乱
山’金額

》
癖
河
準
糾

雑
〔
閥
叩
》
。
》
．

癖
‐
《
一
切
が
』
今

溌
洩

垂

。

ｑ

溌

鐸

罰

》

》

ｍ
叩
判
蒋
へ
蓋
叩
宰
歩
一
部

泳
●
Ｍ
ｖ
－
中
口

つき

税務署承 済

大
認

認知世

臨騨
詳Sゼ

蝉
耕
甜
蝉
丙
辰
燗
舜
順
華
時
寄
舜
ｒ
緬
尋
卿
叫
Ｓ
コ
片
丙
齢
侍
ぺ
び
。

海
騨

⑭
ｎ
号
、
、
Ｊ
く
い
血
筐
、
酢
Ｓ
ｕ
ｍ
Ｉ
才

皿
四
・

｜
恥
気
ｓ
博
耕
疎
轡
温
索
応
諾
噸
ｓ
寄
罫

■
、
』
■
ｉ
巳
、
ｔ

Ｉ
ｌ
ｌ
・
可

腓
（
昇
耕
甜
騨
行
号
号
び

ぴ
ｓ
ｄ
計
が
。

隠
面
ｓ
田

諭
旨
咄
紗
鐡
（
③
）

』
ｇ
ま

、

洲
嘩
掛
（
ｇ

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
‐
」

腿
面
呂
田

舜
誤
諒
騨
踊
刈
圧
盟
（
①
×
巴

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420－0853

静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F

虞：蓮・鋪一

ヘ。-ｼ:0001/0001

発行日2023年04月28日請求No.23044993090

ー

■■■■

■■■■

■■■■

■■■■

ふじのくに県民クラブ様

リコージャパン株
お問合わせ請求書お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5

lllllllll叩Iqnllll'1111uⅡqI'III･1'III'1I'II'II'II'11･II'II'1I･'111 TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください
ー

428AKA1002260# 0022600001/0001

お客様ｺｰ■■■■
『記の通りご請求申し上げます。 （50110028668 ）

厨一葱－霊~悪~『023年04月30日締分振替口座は右記の通りです。

輌嘉羅爾T認7－五面亘一再1
2023年05月22日に_ﾄ記令額を振替させて頂きます。

お取引明細】

月日 商品名 伝票Nn 数 量 単 価 お買卜全額 消費税金額

ご発注No. ･備考 ［税抜］
04.10NP6055ハ。ﾌｵ草ﾏﾝｽﾁﾔｰｼﾞ 141001 21,093 2, 109

03/マツシメ

お買卜全額合計 （税込 23,202） 21,093 2, 109

10%対象 （税込 23,202) 21,093 2,109

お知らせ】弊社の適格請求書発行事業者登録番号は､T1010001110829 となります。

問合せの際は、請ﾖ毒上の請求Nqをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要の口座引落もご用意しております○

lサービス料金計算明細

く伝票NQ 141001 ＞

トナー込み契約です。

今回検針内容

3月31日

210,652カウント

前回検針内容 ご使用カウント
2月28日

201,777カウント 8，875加ﾝ卜

MP6055

機番：681397

単価／金額 カウント／月／率
89ｶｳﾝﾄ

8,786ｶｳﾝﾄ

1ヶ月

内訳金額パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本料金

(2,000カウントを含みます。 ）

2001－ 8000／月

8001 -以上／月
消費税等

合計（税込み）

5,800円 5,800円

円
円
円

へ
『
〕
（
ｕ
》
〔
く
〕

■
●
、
〕
》

、
″
己
寺
Ⅱ
Ⅱ
ｎ
叩
Ｕ１２

6,000ｶｳﾝﾄ

786ｶｳﾝﾄ

10％

13,800円

1,493円

2,109円

23,202円